[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от " 18 " июля 2018  г.                                                                                      № 303

г. Калач

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных информационных, агитационных материалов по выборам губернатора Воронежской области, депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района четвертого созыва и депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Калач 09 сентября 2018 года

На основании п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории избирательных участков городского поселения специальные места для размещения предвыборных печатных информационных, агитационных материалов:

	Номер избирательного участка
	Место размещения предвыборных печатных информационных, агитационных материалов

	Избирательный участок № 16/01
	г. Калач, пл. Ленина, 11 (здание отдела статистики предприятий Воронежстата в               г. Калач), пл. Ленина, 4 (здание магазина «Флагман»)

	Избирательный участок № 16/02
	г. Калач, ул. Советская, 16 (здание Дворца Молодежи)

	Избирательный участок № 16/03
	г. Калач, пл. Колхозного рынка, 27 (здание крытого рынка)

	Избирательный участок № 16/04
	г. Калач, пл. Колхозного рынка, 27 (здание крытого рынка)

	Избирательный участок № 16/05
	г. Калач, ул. Северная, 43 (здание магазина «Антошка»)

	Избирательный участок № 16/06
	Автобусная остановка «Школа № 6» по               ул. 1 Мая г. Калач

	Избирательный участок № 16/07
	г. Калач, ул. Кобзаря, 49а (здание магазина «Антошка»)

	Избирательный участок № 16/08
	г. Калач, ул. Привокзальная, 38а (здание магазина «Дом мебели»)

	Избирательный участок № 16/09
	Автобусная остановка «Селянская», находящаяся напротив жилого дома по адресу: г. Калач, ул. Селянская, 43

	Избирательный участок № 16/10
	х. Залесный, информационный стенд, расположенный возле здания магазина по адресу: х. Залесный, ул. Центральная, 15

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Калач                                            Т.В. Мирошникова